
Produse alimentare

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-01-2022●

Data aparitiei: 15-03-2022●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1074888]

Produse alimentare

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484
Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: UM 02192 ACHIZITII
Punct(e) de contact: UM 02192 ACHIZITII
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Produse alimentare

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Conserve din legume, în apă sau bulion - valoare estimata 24.082,22 lei fără TVA
- Mazăre - 633 kg
- Fasole păstăi - 633 kg
- Roşii în bulion - 951 kg
- Zarzavat pentru ciorbe - 952 kg

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 20628.96 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 161 / 21-01-2022

Denumire Contract:
Conserve din legume, în apă sau bulion

Valoare Contract: 20628.96 RON

Castigator:
OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L.
CIF: RO25347278
Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@olymel.ro
Telefon: +40 0733681261
Fax: +40 021/4601706
URL: www.domeniu.ro

-----


